
ОФІЦІЙНА ХРОНІКА

3Вісник геодезії та картографії, 2009, № 6 (63)

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про присудження
Державних премій України в галузі науки і техніки 2009 року 

(витяг)

На підставі подання Комітету з Державних премій України в галузі науки і техніки 

п о с т а н о в л я ю:

1. Присудити Державні премії України в галузі науки і техніки 2009 року:

- за роботу "Національний атлас України (методологія і практика розробки)": 

Палієнко Валентині Петрівні – докторові географічних наук, заступникові директора Інституту гео -
гр афії НАН України 

Козаченко Тамарі Іванівні – докторові географічних наук, головному науковому співробітникові Інс -
ти туту географії НАН України 

Разову Володимиру Павловичу – кандидатові географічних наук, старшому науковому спів ро біт ни -
кові Інституту географії НАН України 

Чабанюку Віктору Савовичу – кандидатові фізико-математичних наук, старшому науковому спів ро -
біт никові Інституту географії НАН України 

Бочковській Аллі Іллівні – старшому науковому співробітникові Інституту географії НАН України 
Соссі Ростиславу Івановичу – докторові географічних наук, директорові Державного науково-ви роб -

ни чого підприємства "Картографія" 
Руденко Ірині Станіславівні – головному редакторові – заступникові директора Державного на у ко -

во-виробничого підприємства "Картографія" 
Веклич Лесі Максимівні – завідувачеві редакції Державного науково-виробничого підприємства

"Картографія".

Президент України          В. ЮЩЕНКО 

м. Київ, 30 листопада 2009 року 
№ 979/2009

∗ ∗ ∗
КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

П О С Т А Н О В А 
від 4 листопада 2009 р. № 1166 

Київ 

Про затвердження Порядку проведення експертизи пропозицій та рішень органів державної 
влади щодо найменування або перейменування  географічних об'єктів 

Відповідно до статті 8 Закону України "Про географічні назви" Кабінет Міністрів України 

п о с т а н о в л я є:

Затвердити Порядок проведення експертизи пропозицій та рішень органів державної влади щодо най -
ме нування або перейменування географічних об'єктів, що додається. 

Прем'єр-міністр України         Ю. Тимошенко

ЗАТВЕРДЖЕНО 
постановою Кабінету Міністрів України 
від 4 листопада 2009 р. № 1166 

ПОРЯДОК 
проведення експертизи пропозицій та рішень органів державної влади щодо найменування 

або перейменування географічних об'єктів 

1. Цей Порядок визначає процедуру проведення експертизи пропозицій та рішень органів державної вла ди


